新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：有關本縣竹東自造教育及科技中心辦理種子教師增能研
習，請各校踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據新竹縣政府110年03月04日府教學字第1103711866B號

函辦理。
二、依據本縣109學年度科技教育推動總體計畫辦理。
三、研習內容：
(一)彈珠台與Scratch實戰NO.1設計組裝：110年3月27日(星

期六)9時30分至12時30分。
(二)彈珠台與Scratch實戰NO.2程式設計：110年3月27日(星

期六)13時30分至17時30分。
四、研習對象：本縣國中小科技領域教師。
五、研習地點：本縣竹東自造教育及科技中心。
六、報名方式：請至教育部全國教師在職進修網報名。
七、研習及工作人員本府同意核予公（差）假登記；研習期適

逢假日，本府同意於研習結束後一年內核實辦理補休，惟
課務需自行調整。

八、檢附種子教師增能研習實施計畫乙份。

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/10 18:27:11(承辦) :

請靜芝老師參加研習

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/03/11 11:31:07(決行) :

可

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000596

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共1頁) 1101000596